
ZARZĄDZENIE NR 157/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 9 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) i Uchwały Nr LXXVI1/381/2024 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, 

zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 41.393,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 41.393,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz grupami wydatków, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin

rzegorz Ambroziak



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 41 393 X

85219 Ośrodki pomocy społecznej 41 393 X

2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 41 393 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 41 393 X

Rozdz. 85219- ośrodki pomocy 
społecznej 41 393 X
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

30 000
11 393

X
X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 14 286 14 286

Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 14 286 4 643

Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

X
14 286

4 643
X

Rozdz. 60020 - funkcjonowanie 
przystanków komunikacyjnych X 9 643
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe X 9 643

801 Oświata i wychowanie 228 228

Rozdz. 80148 - stołówki szkolne i 
przedszkolne 228 228
Wydatki bieżące:
•świadczenie na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

X
228

228
X

852 Pomoc społeczna 450 450

Rozdz. 85205 - zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy domowej 450 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 450 X
Rozdz. 85219- ośrodki pomocy 
społecznej X 450
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 450
Ogółem 14 964 14 964

Burmistrz Gminy Żychlin

broziak



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 157/24 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 9 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 41.393 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie ośrodków pomocy społecznej, w tym zapewnienie 

środków na wynagrodzenia pracowników.

Dz. 600 - kwota 14.286 zł - dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz 

grupami wydatków, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku 

z koniecznością zlecenia robót polegających na regulacji przebiegu dróg oraz usunięcia 

zakrzaczeń i odrostów w ciągach dróg zlokalizowanych na terenie gminy.

Dz. 801 rozdz. 80148 - kwota 228 zł - przeniesienia między grupami wydatków wynikają 

z konieczności dokonania zakupu środków czystości dla potrzeb stołówki szkolnej 

i przedszkolnej przy Zespole Szkół Nr 1 w Żychlinie.

Dz. 852 - kwota 450 zł - z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków na opłatę za 

szkolenie dla członków Komisji Interdyscyplinarnej, dokonano zmian miedzy rozdziałami 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Burmistrz Gm iny Żychlin

zegorz Ambroziak


